
 

新型コロナウィルス感染収束のお知らせ 

 

5 月 24 日（火）に陽性者が確認されて以降、今回の感染については、新たな感染者が発

生せず、濃厚接触者の健康観察期間を終え、5 月 28 日（土）をもって、今回の新型コロナ

ウィルス感染については収束となりましたことをご報告申し上げます。 

この度、札幌市保健所、関連医療機関のご指導、ご協力に深謝申し上げます。 

通所系サービス、ショートステイをはじめとする各種サービスにつきましても、これまで

通りの営業を継続いたします。ご利用者の皆様、ご家族の皆様、関連事業所の皆様には、大

変ご迷惑とご心配をおかけしましたこと心よりお詫び申し上げます。今後とも職員一同感

染防止に取り組み、皆様の生活支援に努めて参ります。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

令和 4 年 5 月 29 日 

 

ケアセンター栄町 

施設長 櫻田 周 

施設長 青木 祐輔 

 


